Dokonać zmiany uchwały własnej Nr XV/106/2016 Rady Gminy Mielec z dnia 28 stycznia 

2016r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Mieleckiego w roku 2016 w ten 

sposób, że: 

§1 otrzymuje brzmienie: "Udzielić pomocy finansowej w 2016r. w wysokości 266 500,11 zł 

(słownie: dwieście sześćdziesiąt sześć tysięcy pięćset złotych 11/100) dla Powiatu Mieleckiego  

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań inwestycyjnych wykonania chodników przy drogach 

powiatowych na terenie Gminy Mielec na odcinkach o łącznej długości 1 172m: 

1) przy dr. Nr 1 143R Gawłuszowice – Mielec na odc.